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USB PROGRAMMED

OZONE CYCLE

SCHEDULED

PRODUCTION

TOUCH

CONTROL

BLUETOOTH WI-FI

CARACTERÍSTICAS

- Carcasa de acero
- Condensación por aire o agua
- Ciclo de desinfección
- Tecla de control capacitiva
- Alarmas acústicas y luminosas
- Informes de alarma APPCC
- Conexión USB para actualización de software y
descarga de datos HACCP
- Ventilador del condensador controlado a baja
temperatura ambiente
- Producción de hielo programable
- Análisis predictivo de fallos
- Informe sobre el rendimiento de los equipos
- Kit de pie 100 mm
- Filtro de aire extraíble y lavable
- Toma de aire frontal y escape

OPCIONAL

- Ciclo de desinfección programable con ozono
- Conexión en la nube IoT

DEPÓSITO

18 kg

DIMENSIONES

L x P x H (mm)

500 x 597 x 694

560 x 650 x 970

TENSIÓN

220-240/50/1
220/60/1

GAS

R290
GWP 3

DATOS TÉCNICOS

cond comp. W ABS. W Fuse Kwh/100Kg l / h Kg Kg

G130C AG 220-240/50/1N 634 570 10 14.2 4 50 57

G130C AG 220-240/50/1N 634 500 10 12.2 40 50 57

TIPO DE HIELO

 

WEIGHT ICE

PESO

GHIACCIO

RESIDUAL

WATER

CONTENUTO

ACQUA

Cubetto
Nugget M
15.8x 15x 7.7mm

1.1 g 8%

PRODUCCIÓN DE HIELO / kg/24h
lbs/24h

Refrigeración por aire

Temp. Aria

Air Temp.
Temp. Acqua /Water Temp.

°C / °F
10°
50°

15°
59°

21°
70°

32°
90°

10°
50°

130
287

125
276

121
267

112
247

21°
70°

118
260

116
256

112
247

103
227

32°
90°

98
216

95
209

91
201

85
187

38°
100°

83
183

81
179

77
170

71
156

Refrigeración por agua

Temp. Aria

Air Temp.
Temp. Acqua /Water Temp.

°C / °F
10°
50°

15°
59°

21°
70°

32°
90°

10°
50°

118
260

115
253

106
234

95
209

21°
70°

112
247

110
242

100
220

90
198

32°
90°

106
234

104
229

94
207

84
185

38°
100°

97
214

96
212

86
190

79
174
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DIMENSIONES

Permite controlar y supervisar las máquinas de hielo directamente desde un smartphone / Allow control and
monitoring of ice makers directly from smartphone

Condiciones de funcionamiento 

 Min Max

Temp. Ambiente 10°C 40°C

Temp. Agua Hielo 5° 35°

Prensa. Agua 1 Bar (14psi) 10 Bar (140psi)

Conductividad del agua 20 microS 500 microS

Alimentación -10% +10%

CONTROL TÁCTIL

Botón capacitivo de espera / inicio
(LED con colores que cambian continuamente
de blanco a rojo)

Calor expulsado 1707 W

Volumen de aire 300 m³/h


